CONVOCAÇÃO PARA PROSSEGUIMENTO DO CERTAME
PE 9314/2025

Processo nº 25/2000-0014625-0

Pregão Eletrônico nº 9314/2025
Objeto: Contratação de Serviço de Atenção Domiciliar (Home Care), para paciente resi-

dente no município de Santo Ângelo/RS, em cumprimento de decisão judicial, conforme

Anexo VI – Termo de Referência

A Pregoeira da Subsecretaria Central de Licitações, designada pela Portaria nº

190/2024 e seus anexos, no uso de suas atribuições, considerando os princípios da

isonomia e publicidade, informa:

Devido a problemas técnicos a retomada do certame fica remarcada para o dia

22/08/2025, às 9h para divulgação do resultado da proposta, conforme comunicado na

sala de chat do PE 9314/2025.

Recomenda-se que os representantes das empresas estejam na sala de chat,

na data e horário aprazados.

Porto Alegre, 21 de Agosto de 2025.

Vanessa Tamires Borba
Pregoeira

Subsecretaria da Administração Central de Licitações Estado do Rio Grande do Sul – CELIC/RS
Av. Borges de Medeiros nº 1501-2º andar - Centro Administrativo Fernando Ferrari - Porto Alegre/RS, CEP 90119-900 -

Brasil Fone (51) 3288-1160 - FAX (051) 3288-1162

	CONVOCAÇÃO PARA PROSSEGUIMENTO DO CERTAME
	PE 9314/2025